



## Generalforsamling i fodboldafdelingen torsdag den 5. april kl. 19.00.

Vi har en fin tradition for at vore medlemmer, trænere og ledere møder op til den årlige generalforsamling – og det er en tradition, som vi har forventning til at vi fortsætter. Den afspejler bl.a. at vi interesserer os for, hvad hinanden laver og hvor fodbolden og Snekkersten Idrætsforening i det hele taget er på vej hen – og på **generalforsamlingen torsdag den 5. april kl. 19.00** har vi valgt at sætte et særligt fokus på følgende:

- I samarbejde med firmaet MSI Research har vi udarbejdet og foretaget en klubmåling, som skal gøre os klogere på, hvad der gør vores medlemmer tilfredse, og hvordan vi skaber bedre forhold for både spillere, trænere og ledere, så vi derigennem kan tiltrække og fastholde endnu flere medlemmer. Vi præsenterer resultatet af klubmålingen.
- Et særligt fokus i bestyrelsens arbejde er at sikre og udvikle de facilitetsmæssige rammer for vore medlemmer, trænere og ledere. Ny kunstgræsbane i Hellebæk og/eller mere kunstgræs i Snekkersten, udbygning og/eller nyt sundhedscenter, inde- og udendørstider og FCH på kunstgræs i Snekkersten i endnu en sæson. Hvad er jeres holdning?
- Cafeen i SIF: så kom vi for alvor i gang – Så nu handler det om at vi alle: idrætsudøvere, trænere og ledere, i og omkring Snekkersten Idrætscenter bakker op om cafeen. Hvordan gør vi det?
- Som mange andre fodboldklubber – også her i kommunen – er kombinationen af at skulle forsøge at fastholde gruppen af unge i alderen 13 – 19 år og samtidig agere fødeklub for diverse elitære overbygninger muligvis med til at styrke kvaliteten af spillere i den nævnte aldersgruppe men på bundlinjen også medvirkende til at færre i denne aldersgruppe fastholdes i idrætten. Det er direkte målbart over tid i de medlemsindberetninger, som vi årligt laver til DBU med flere. Hvordan løser vi den udfordring.

Som nævnt håber jeg at vi kan fortsætte den fine tradition med at møde talstærkt op på generalforsamlingen, og sammen kan glæde os over, at vi nu har en velfungerende cafe, der lægger rammer til.

Fra mine bestyrelseskollegaer ved jeg også at et sådant fremmøde er med til at glæde og motivere i det arbejde, som vi lægger i at skabe nogle gode rammer for SIF-fodbold.

Vi glæder os til at se mange af jer!

Venlige hilsner fra,

Michael Møllgaard Nielsen  
Formand